[bookmark: _GoBack]ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ ИШИМСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОКУТКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ

№ 133
от 11.08.2015 г.
с. Прокуткино

О бракеражной комиссии.
В соответствии санитарно- эпидемиологических требований к организации питания обучающихся в ОУ СанПиН 2.4.5.2409- 08, утвержденного постановлением Главного государственного санитарного врача Р Ф. от 23.07.2008г. № 45, с целью качественного питания обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить бракеражную комиссию в составе:
·  Левин ПИ- директор школы
·  Мерш Ю.А.- повар
2.  Бракеражной комиссии познакомиться с правилами, касающиеся их деятельности.

Левин П.И.

Мерш Ю.А.

image2.jpeg

image3.jpeg

image1.jpeg
i
o or,
N ERI0Rs 7

S 0330837407,

i
%ﬁ?ﬂrﬁ
$ s